
 
Zarządzenie  nr 37/2012 

Burmistrza Gminy Miłosław 
z dnia 16 października 2012r. 

 

w sprawie zbycia  nieruchomości  położonych w Biechowie stanowiących mienie 

komunalne 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 37 ust 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2010r.  

nr 102 poz. 651, z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały nr IV/17/03 Rady Miejskiej w Miłosławiu  
z dnia 24 stycznia 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata zarządzam 

co następuje: 
 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnych przetargów nieograniczonych nieruchomości 
gruntowe położone w Biechowie stanowiące działki o numerach ewidencyjnych: 134/1, 

134/2, 134/3, 134/4, 134/5, 134/6, 134/7, 134/8, 134/9 zapisane w księdze wieczystej  

nr PO1F/00015300/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy we Wrześni. 
 

§ 2. Zbycie nieruchomości zostało pozytywnie zaopiniowane przez Komisje Finansowo - 
Budżetową Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

 

§ 3. Dla przedmiotowych działek została wydana decyzja o warunkach zabudowy dla budowy    
       budynków mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących oraz drogi wewnętrznej    

       dojazdowej. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                                        

 

 

  

        B U R M I S T R Z 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


